Serie 801

Kompatibilitat Einhéngesitze und Stangen
801 glanzend

801 ICONIC

801 Edition matt

801 active+

801 WARM TOUCH

Range 801

Compatibility Removable hanging seat and rails
801 gloss

801 ICONIC

801 Matt edition

801 active+

801 WARM TOUCH

900.51.10060
900.51.10660

900.51.10260 900.51.10160 900.51.10360 950.51.11090
900.51.10460 900.51.10760 900.51.10560 950.51.11190
900.51.10860 900.51.10960
900.51.11060 900.51.11160
900.51.11260 900.51.11360

950.10090
950.10190

801.51.100
801.51B100
801.51D100
801.51FR101
801.51BFR101
801.51.106
801.51.107

801.51.110
801.51B110
801.51D110
801.51CH110
801.51BCH110
801.51DCH110
801.51.115
801.51B115
801.51D115
801.51.116
801.51.117

802.51.13160
802.51.13360
802.51.13560
802.51.13760
802.51.13960
802.51.14160
802.51.14360
802.51.14560

802.51.13260
802.51.13460
802.51.13660
802.51.13860
802.51.14060
802.51.14260
802.51.14460
802.51.14660

801.36.100
801.36.100..
801.36D100
801.36B100
801.36B100.
801.36.10050

A1=300 mm

801.36.110
801.36D110
801.36B110
801.36.116
801.36B116
801.36.11050

A1=400 mm

801.36.120
801.36D120
801.36B120
801.36.126
801.36B126
801.36.12050

A1=500 mm

801.36.130
801.36.130..
801.36D130
801.36B130
801.36B130..
801.36.136
801.36B136
801.36.13050

A1=600 mm

801.36.160
801.36D160
801.36B160
801.36.16050

A1=800 mm

801.36.140
801.36D140
801.36B140
801.36.14050

A1=900 mm

801.36.170
801.36D170
801.36B170
801.36.17050

A1=1000 mm

801.36.150
801.36D150
801.36B150
801.36.15050

A1=1100 mm

A1=851 -1100 mm
mittig Stutze
central support

v

4 4 v v

v

Al min. 894 mm

Al min. 1100 mm

v

v

801.36.1S A1=220-850 mm
801.36D1S ohne zusétzliche Stutze
[801.36B1S without additional support

Al min. 348

Al min. 348 Al min. 348 Al min. 348 Al min. 420 mm

Al min. 420 mm

Al min. 479 mm

Al min. 582 mm

Al min. 438 mm

Al min. 438

801.33.210
801.33.210..
801.338210
801.33D210
801.338210
801.33.216
801.33.216..
801.33B216
801.33B216..
801.33.21051
P 801.33.21054 W1=600 mm
w 801.33.220
801.33D220
801.338220
801.33.226
801.33B226

>

5

801.33.211
801.33.212
801.33.217
801.33.218

801.33.2S
801.33D2S W1=300-850 mm
801.33B2S

W1 min. 348 mm

W1min. 348 mm | W1min. 348 mm | W1min. 348 mm | W1 min. 420 mm

W1 min. 420 mm

W1 min. 479 mm

W1 min. 582 mm

W1 min. 438 mm

W1 min. 438 mm

+~ |801.35.100 W1=762 mm
801.35B100 W2=474 mm

wi=v
w2= —

wi=v wi=v wi=v wi=v
w2= — w2= — w2= — w2=—

wi=v
w2= —

wi=v
w2= —

wi=v
w2= —

801.35.110
801.35B110 W1=762 mm
801.35D110 W2=762 mm
801.35.11050

- . 801.35.120 W1=962 mm
Vo Wy 801.35B120 W2=962 mm

v

4 4 v v

v

v

v

v

v

W1/W2=475-1039 mm
ohne zusatzliche Stiitze
without additional support

‘W1 min. 505 mm
‘W2 min. 505 mm

W1 min. 505mm | W1min. 613 mm | W1min. 613 mm | W1 min. 577 mm
W2 min. 505 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 577 mm

W1 min. 577 mm
W2 min. 577 mm

W1 min. 636 mm
W2 min. 636 mm

W1 min. 739 mm
W2 min. 739 mm

W1 min. 595 mm
W2 min. 595 mm

W1 min. 686 mm
W2 min. 686 mm

801.35.1S W1/W2=1040-1199 mm
801.35B1S Stiitzenabstand 850 mm
801.35D1S Support spacing 850 mm

v

4 4 v v

4

v

v

v

v

W1/W2=1200-1800 mm
zusétzliche Stiitze mittig
additional support in the centre

W1 min. 1289 mm
W2 min. 1289 mm
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Serie 801
Kompatibilitat Einhéngesitze und Stangen
801 glanzend

801 ICONIC
801 Edition matt
801 active+ o, .
801 WARM TOUCH “«S
Range 801 900.51.10060 900.51.10260 900.51.10160 900.51.10360 950.51.11090 950.10090 801.51.100 801.51.110 802.51.13160 802.51.13260
atibil . able he eat and rails 900.51.10660 900.51.10460 900.51.10760 900.51.10560 950.51.11190 950.10190 801.51B100 801.51B110 802.51.13360 802.51.13460

Compatibility Removable hanging seat and rails 900.51.10860 900.51.10960 801.51D100 801.51D110 802.51.13560 802.51.13660
801 gloss 900.51.11060 900.51.11160 801.51FR101 801.51CH110 802.51.13760 802.51.13860
801 ICONIC 900.51.11260 900.51.11360 801.51BFR101 801.51BCH110 802.51.13960 802.51.14060
3 att edi 801.51.106 801.51DCH110 802.51.14160 802.51.14260
:Ol Mf‘“ fumu” 801.51.107 801.51.115 802.51.14360 802.51.14460
801 active+ 801518115 802.51.14560 802.51.14660
801 WARM TOUCH 801.51D115

801.51.116

801.51.117

801.35.200  [W1=762 mm v v v v v v v v v v

801.35B200 W2=762 mm

W1/W2=475-1039 mm
ohne zusatzliche Stutze
without additional support

W1 min. 505 mm | W1min.505mm | W1min. 613 mm | W1min. 613 mm [ W1min.577 mm | W1min.577 mm | W1min.636 mm | W1min.739mm | W1min.595mm | W1 min. 686 mm
‘W2 min. 505 mm W2 min. 505 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 577 mm W2 min. 577 mm W2 min. 636 mm W2 min. 739 mm W2 min. 595 mm W2 min. 686 mm

4 > { soissos |WUW21040-1199 mm
t 3| Stitzenabstand 850 mm v v v v v v v v v v
801.35825 |- S
Support spacing 850 mm
W1/W2=1200-1800 mm )
ausatziche Stitze mittig v v v v v v v w1 min. 1269 mm v v
: . W2 min. 1289 mm
additional support in the centre
801.35.210
801.35D210
801.35B8210
801.35.216
801.35B216
801.35.21051
801.35.21054
W1=762 mm v v v v v v v v v v
801.35.220  |W2=762 mm
801.35D220
801.35B220
5801.35.226
W 801.35B226
W eeen w  |80L35211
d y 801.35.212
it s
801.35.230
801.35B8230
801.35.236 _
Wamaezmm v v v v v v v v v v
801.35.240 =962 mm
801.35B240
801.35.246
"‘;ﬁ"";z:‘_’;ﬁ'f3gt’fg1 W1min. 505 mm | W1min.505mm | W1min. 613 mm | W1min. 613 mm | W1min.577 mm | Wimin. 577 mm [ Wimin.636mm | Wimin.739mm | W1min. 595 mm | W1 min. 686 mm
o me” H”fﬁm ‘fme‘ > ‘:’”f,, W2 min. 505mm | W2 min. 505 mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 613mm | W2 min. 577 mm | W2min.577 mm | W2min. 636 mm | W2 min. 739 mm | W2 min.595mm | W2 min. 686 mm
W1/W2=1040-1199 mm
801.35.21S
801.35D21S Stiitzenabstand 850 mm v v v v v v v v v v

801.35B21S  |SUDROM spacing 850 mm

W1/W2=1200-1800 mm
zusatzliche Stiitze mittic
additional support in thi

v v v v v v v W1 min. 1289 mm v v
‘W2 min. 1289 mm

801.35.300
801358300 _
w;:#égs mm v v v v v v v v v v
801.35.330 =rozmm
801358330

801.35.310
801.35.310..
801.35D310
801.35B310
801.35B310..
801.35.316
801.35.316..
801.35B316
801.35B316..
801.35.31051

801.35.31054 |W1=762 mm v v v v v v v v v v

W2=762 mm
e 801.35.340
801.35D340
801.35B8340
801.35.346
a| 272 = |801.35B346

€ 801.35.311
801.35.312
801.35.317
801.35.318

801.35.360
801.35.366 W1=762 mm

801.35.370  |W2=962 mm v v 4 v v v v v v v
801.35.376

801.35.320
801.35.320..
801.35D320
801.358320
B0L.35B320.. |11 o
8013532051 |\o7 05 M v 4 4 v v 14 v 14 v v
801.35.32054

801.35.350
801.35D350
801.35B350

W1/W2=475-1039 mm
ohne zusatzliche Stiitze
without additional support

W1 min. 565 mm ‘W1 min. 565mm W1 min. 673 mm | W1min. 673 mm | W1 min. 637 mm W1 min. 637 mm W1 min. 696 mm W1 min. 799 mm W1 min. 655 mm W1 min. 746 mm
‘W2 min. 505 mm W2 min. 505mm | W2 min. 613 mm | W2 min. 613 mm [ W2 min. 577 mm | W2min. 577 mm | W2 min. 636 mm W2 min. 739 mm W2 min. 595 mm | W2 min. 686 mm

W1/W2=1040-1199 mm

801.35.35 Stiitzenabstand 850 mm v v v v v 4 v v v v
801.35D3S Support spacing 850 mm

801.35B3S

W1/W2=1200-1800 mm wimin 139
zusatzliche Stiitze mittig v v v v v v v min. mm v v

/2 additional support in the centre W2 min. 1289 mm
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Serie 801
Kompatibilitat Einhéngesitze und Stangen
801 glanzend
801 ICONIC
801 Edition matt
801 active+
801 WARM TOUCH
Range 801 900.51.10060 900.51.10260 900.51.10160 900.51.10360 950.51.11090 950.10090 801.51.100 801.51.110 802.51.13160 802.51.13260
o § e ot o 900.51.10660 900.51.10460 900.51.10760 900.51.10560 950.51.11190 950.10190 801.51B100 801.51B110 802.51.13360 802.51.13460
Compatibility Removable hanging seat and rails 900.51.10860 900.51.10960 801.51D100 801.51D110 802.51.13560 802.51.13660
801 gloss 900.51.11060 900.51.11160 801.51FR101 801.51CH110 802.51.13760 802.51.13860
801 ICONIC 900.51.11260 900.51.11360 801.51BFR101 801.51BCH110 802.51.13960 802.51.14060
3 att edi 801.51.106 801.51DCH110 802.51.14160 802.51.14260
‘;Ol Mfm %umu” 801.51.107 801.51.115 802.51.14360 802.51.14460
801 active+ 801.51B115 802.51.14560 802.51.14660
801 WARM TOUCH 801.51D115
801.51.116
801.51.117
801.35.420
801.35D420
801.35B420
801.35.42051
801.35.42054 _
s01 35426 |W1=762mm v v v v v v v v v v
801.35.450
801.35D450
801.35B450
801.35.410
N 801.35D410
B 801.35B410
801.35.41051
» o 801.35.41054 |W1=962 mm v v v v v v v v v v
9 801.35.440
w [801.35D440
e 801.35B440
801.35.430
801.35D430
801.35B430
801.35.43051
801.35.43054 |W1=1184 mm v v v v v v v v v v
801.35.460
801.35D460
801.35B460
801.35.45
801.35D4S W1=300-1500mm W1 min. 408 mm W1 min. 408 mm | W1min. 408 mm | W1min. 408 mm [ W1 min. 480 mm | W1 min. 480 mm | W1 min. 539 mm W1 min. 642 mm W1 min. 498 mm | W1 min. 498 mm
801.35B4S
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